АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024

№ 4

Об отмене постановления администрации

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области» от 07.02.2023 № 112

«О выдаче разрешения на право

организации универсального розничного

рынка на территории муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и внесении изменений

в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи

разрешений на право организации розничного рынка», Постановлением

Правительства Астраханской области от 10.04.2007 № 132-П «Об утверждении

плана организации розничных рынков на территории Астраханской области»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 07.02.2023 № 112 «О выдаче разрешения на право

организации универсального розничного рынка на территории муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Врио главы муниципального образования                                  А.А. Сиваков